SŽ-1728 (toliau  -  Sutartis)  9.10.  ir  10.2  punktais,  sudarėme šį 
papildomą susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriuo  susitaria:

1. Užsakovas  įsigyja  iš  Rangovo   papildomus  darbus,  kurių  bendra  vertė  pagal  Rangovo 
pateiktus sąmatinius skaičiavimus yra 348 612,75 Eur (trys šimtai keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai, 
šeši šimtai dvylika eurų 75 ct) su PVM; 

2. Šalys sutaria, kad   visi  šio Susitarimo  1 punkte  numatyti darbai turi būti atlikti  iki 2024 
m. rugpjūčio 19 d. 

3. Aiškumo ir tikslumo dėlei,  Šalys sutaria, kad dėl šiame Susitarime nurodytų papildomų 
darbų,  pakeičiama  galutinė  Sutarties  kaina  yra  1 615 501,61  Eur  (vienas  milijonas  šeši  šimtai 
penkiolika tūkstančių, penki šimtai vienas euras 61 ct), su PVM.

4. Kitos  Sutarties  sąlygos,  nepaminėtos  šiame  Susitarime,  lieka  nepakitusios  ir  Šalys 
patvirtina iš jų kylančias prievoles. 

5. Susitarimo priedas Protokolas Nr. VST2-94 yra neatskiriama Susitarimo dalis.
6. Šis  Susitarimas  įsigalioja  nuo  jo  pasirašymo  dienos  (pasirašymo  data  yra  data,  kai